
 

 

 

 

 

 

 

SonoCureⅡセミナー2024 
『超音波手術器を利用した手術の実際と実技実習』 

 主催：東京医研株式会社 後 援：一般社団法人 Team HOPE 

 

 

 

日 時   ２０２４年 １１月２３日（土） 受付１２：３０～開始１３：００～終了１６：００ 

 

会 場   TKP大宮ビジネスセンター カンファレンスルーム２Ｂ 

         さいたま市大宮区仲町 2-26 富士ソフトビル 2F 

 

講 師   TeamHOPE代表理事 

    ゼファー動物病院グループ代表 上條圭司 先生 

 

参 加 費   ￥５，０００ 

 

定 員   １５名 ※定員になり次第締め切らせて頂きます 
 

ご 挨 拶 

深秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社は一般社団法人 TeamHOPE ご後援のもと獣医学術セミナーを開催する運びとなりました。

TeamHOPE は、全国の獣医師・動物病院が Team となり、ペットの健康診断の普及に努め、ペットの健康

寿命の延伸に全力で取り組み、ペットとの幸せな生活を通じて豊かな社会づくりを目指す非営利団体です。 

講師には、TeamHOPE代表理事、ゼファー動物病院グループ代表の上條圭司先生を招聘致しました。 

スタンダードアイテムとなりつつある超音波手術器「SonoCureⅡ」を使用した症例を中心に、実技を交えて

ご講演をいただく予定です。上條先生の豊富な臨床経験と学識から解説される『超音波手術器を使用した

手術の実際と実技実習』は、必ずや明日の診療に有意義なものになることを確信いたしております。 

先生方のご参加をお待ち申し上げております。 

 

 

■お問い合わせ先 

 

東京医研株式会社 埼玉支店 

〒３３７-00３３ さいたま市見沼区御蔵８０９－２０ 

TEL:０４８-６１５－０８００  FAX:０４８-６１５-０８０１       骨切削 施行例 

 

 

 

 

 

                                              軟部吸引 施行例 

tel:


 

～タイムスケジュール～ 

■ 12：30～13：00   受 付 

■ 13：00～13：10   メーカー挨拶 

■ 13：10～14：10   上條先生によるご講演 

■ 14：10～14：30   質疑応答 

■ 14：40～14：50   休 憩 

■ 14：50～16：00   ＳｏｎｏＣｕｒｅⅡを使用した実習 

 

●お申込みについて 

下記のお申込書を FAXにて東京医研（株）埼玉支店までお送りください。 

お電話でのお申し込みも承っております。TEL：048-615-0800 

●お願い 

・11/22(金)17時半以降にキャンセルの場合は、お手数ですが下記までご一報をお願い申し上げます。 

担当者：伊井（携帯番号 090-4059-7919） 

・当日受付にてお名刺を 1枚ご呈示お願い申し上げます。 

・会場内でのビデオ録画・写真撮影及び録音はご遠慮下さい。 

 
 

【会 場 案 内】 

 

●JR／埼玉新都市交通／東武野田線 

大宮駅東口から徒歩４分 

   

●お車の場合は近隣の駐車場をご利用下さい 

 

 

 
 

【セミナー申込書】 

東京医研株式会社 埼玉支店行き FAX：048-6１5-０８０１ 

 
11月２３日セミナーに参加します。 

 

■ ご芳名：                   

 

■ 貴院名：                        

 

■ ご住所：                        

 

■ ＴＥＬ：      ■ ＦＡＸ：                          

  

■ E-Mail：                         

●弊社がお預かりした個人情報は、キャンペーンのご案内、製品情報のご紹介に限って使用させていただきます。 


